



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ จะดำเนินการตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ ดังนี้

โครงการติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร บริเวณทางโค้งกลุ่มบ้านนางสาวองค์ ยุติธรรม หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองเรือ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสุราษฎร์ธานี (ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)

ราคากลางในการก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน ๑๒๐,๐๐๐.-บาท

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ และแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับจัดซื้อจัดจ้าง ของพนักงานของรัฐ ตามพระราชบัญญัติ ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ จึงประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ โครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อ จัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายทิพย์ชัยภล เพทาวีราพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร
 ปริมาณงาน ติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร(ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางโค้งกลุ่มบ้านนางสาวอังกค์ ยุติธรรม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองเรือ อำเภอเวียงแดง จังหวัดสระบุรี
 แบบเลขที่ 014/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
 ผู้ประมาณราคา นายวิษณุวี เพศสุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ราคาน้ำมัน 25.00-25.99
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 1 ชุด คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง โครงการติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร บริเวณทางโค้งกลุ่มบ้านนางสาวอังกค์ ยุติธรรม หมู่ที่ 6 (ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)	120,013.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง (ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน	120,013.74	
		120,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิษณุวี เพศสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุกษา เมฆขลา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนพงษ์ นาโสภ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร
 ปริมาณงาน ติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร(ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางโค้งกลุ่มบ้านนางสาวอังกค์ ยุติธรรม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองเรือ อำเภอเวียงเหนือ จังหวัดสระบุรี
 แบบเลขที่ 014/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
 ผู้ประมาณราคา นายวิษณุวี เพศสุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564 ราคาน้ำมัน 25.00-25.99

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	88,200.00	1.3607	120,013.74	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,013.74	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			120,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิษณุวี เพศสุวรรณ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสุกิชา เมฆขลา)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวัฒน์พงษ์ นาโสภ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร
 ปริมาณงาน ติดตั้งป้ายและสัญญาณไฟจราจร(ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางโค้งกลุ่มบ้านนางสาวองค์ ยุติธรรม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองเรือ อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ 014/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ ราคาน้ำมัน 25.00-25.99
 ผู้ประมาณราคา นายวิษณุวี เพศสุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ป้ายลดความเร็ว ติดไฟกระพริบโซล่าเซลล์	ชุด	2	22,050.00	44,100.00	1.3607	60,006.87	60,006.87
2	ป้ายโค้งอันตราย ติดไฟกระพริบโซล่าเซลล์	ชุด	2	22,050.00	44,100.00	1.3607	60,006.87	60,006.87
					88,200.00	TOTAL		120,013.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

88,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน

120,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิษณุวี เพศสุวรรณ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสุกษา เมฆขลา)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวัฒนพงษ์ นาโสภ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน